Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 21 del 26/04/2023 - Allegato A) "Domande ammissibili e finanziabili del bando 2020 Azione 1.1"

PERCENTUALE DI

Ordine cod SRTRENTO RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE INVESTIMENTO LOCALIZZAZIONE INTERVENTO SPESA RICHIESTA SPESA AMMISSIBILE AIUTO AIUTO CONCEDIBILE PROGRESSIONE SOMMA
FINANZIARIA PUNTEGGIO
CONCEDIBILE
1 17712 Agriverde CIA srl Il latte di capra e I'arte casearia - corso avanzato Roncegno Terme 11'966.22 € 11'966.22 € 100% 11'966.22 € 11'966.22 € 80
2 17693 Fidia srl Analisi sensoriale del miele: corso di approfondimento Borgo Valsugana 8'010.00 € 8'010.00 € 100% 8'010.00 € 19'976.22 € 76
3 17728 INTELLIFORM S.P.A. Turismo tesino: le nuove competenze per gli operatori del territorio Castello Tesino 11'969.29 € 11'937.40 € 100% 11'937.40 € 31'913.62 € 75
4 17713 Agriverde CIA srl La capra e la pecora: allevamento con metodo biologico Pergine Valsugana 11'007.42 € 11'007.42 € 100% 11'007.42 € 42'921.04 € 75
5 17735 Agriverde CIA srl La gestione dell'impresa agricola Pergine Valsugana 9'354.45 € 9'354.45 € 100% 9'354.45 € 52'275.49 € 74
Telefonino, smartphone, tablet no panico! Risposte semplici e pratiche .
6 17725 Agriverde CIA sl pno © panicor Risp -mplicie p Pergine Valsugana 10'398.42 € 10'398.42 € 100% 10'398.42 € 62'673.91 € 74
che facilitano la gestione dell'azienda agricola
7 17695 Dream srl Turismo accessibile: un'opportunita di lavoro Pergine Valsugana 6'270.00 € 6'120.00 € 100% 6'120.00 € 68'793.91 € 62
8 17748 EcoB&B srl Glamping: un’opportunita di turismo esperienziale e sostenibile Lavarone 11'964.11 € 10'668.11 € 100% 10'668.11 € 79'462.02 € 60
Active Levico: t i turisti li tori
9 17744 INTELLIFORM S.P.A. ctive Levico: nuove competenze In campo turlstico per gl operator Levico Terme 11'849.37 € 11'816.68 € 100% 11'816.68 € 91278.70 € 60
di Levico e comuni limitrofi
10 17726 INTELLIFORM S.P.A. Turismo Primiero. Le nuove competenze per gli operatori del territorio Fiera di Primiero 11'999.29 € 11'967.40 € 100% 11'967.40 € 103'246.10 € 60
ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE
11 17723 Promuovere i territori attraverso le filiere agroalimentari trentine Roncegno Terme 10'967.00 € 10'497.00 € 100% 10'497.00 € 113'743.10 € 60
ALBERGHIERO DI LEVICO TERME
ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE | Arti e nuove frontiere dell'ospitalita - la comunicazione del territorio e
12 17731 P K i i Roncegno Terme 10'967.00 € 10'497.00 € 100% 10'497.00 € 124'240.10 € 60
ALBERGHIERO DI LEVICO TERME dell'offerta ristorativa trentina
Promozione integrata del territorio e sostenibilita per la valorizzazione
13 17747 Fidia srl g dell'Albe Cimb P Folgaria 12'016.00 € 11'936.00 € 100% 11'936.00 € 136'176.10 € 59
ell'Alpe Cimbra
14 17692 Fidia srl E-commerce - una nuova opportunita per lo sviluppo locale Pergine Valsugana 12'000.00 € 12'000.00 € 100% 12'000.00 € 148'176.10 € 59
15 17691 Fidia srl La comunicazione e il marketing nell'era digitale Borgo Valsugana 12'000.00 € 12'000.00 € 98.69% 11'842.63 € 160'018.73 € 59
ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE Economia domestica: arte, armonia ospitalita nella gestione del
16 17730 P g Roncegno Terme 11'027.00 € 10'577.00 € 100% 10'577.00 € 170'595.73 € 58
ALBERGHIERO DI LEVICO TERME prodotto stanza e del personale
ISTITUTO DI FORMAZIONE PROFESSIONALE . . . . . .
17 17732 Organizzazione del lavoro, gestione dei reparti e normativa del settore Roncegno Terme 10'842.00 € 10'392.00 € 100% 10'392.00 € 180'987.73 € 57
ALBERGHIERO DI LEVICO TERME
Il fitness come strumento di benessere per il territorio e come veicolo
18 17743 INTELLIFORM S.P.A. . . e . . Borgo Valsugana 11'954.33 € 11'352.44 € 100% 11'352.44 € 192'340.17 € 57
di promozione turistica - nuove competenze per gli operatori fitness
19 17701 Atos srl impresa sociale Profumi, colori e sapori con fiori e erbe della Valsugana. Pergine Valsugana 4'960.00 € 4'760.00 € 100% 4'760.00 € 197'100.17 € 56
Conoscere, tutelare, valorizzare e promuovere il patrimonio naturale,
20 17709 Atos srl impresa sociale sociale e artistico della Pergine Valsugana 6'730.00 € 6'730.00 € 100% 6'730.00 € 203'830.17 € 56
Valsugana.
. . Le nuove tecnologie dell’informazione e della comunicazione per la .
21 17711 Atos srl impresa sociale X K . o Levico Terme 4'910.00 € 4'910.00 € 100% 4'910.00 € 208'740.17 € 55
promozione integrata dell'impresa, del prodotto e del territorio
22 17719 Dream srl La valorizzazione dei territori rurali Mezzano 2'288.00 € 2'108.00 € 100% 2'108.00 € 210'848.17 € 47




